
Nr BIP/ZP-341/34/2009         ZP-403             

Urząd Zamówień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:
http://www.portal.uzp.gov.pl 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA

Zamieszczanie obowiązkowe

Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE  DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów   

Zawarcia umowy ramowej                                     

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak  Numer ogłoszenia w BZP: 360712-2009                     nie   

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak  nie   

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

  I.1) NAZWA  I ADRES

Nazwa:
Gmina Godów
Adres pocztowy: 
ul. 1 Maja 53
Miejscowość:
Godów

Kod pocztowy:
44-340

Województwo:
śląskie

Tel.:
032 47 65 065

Faks:
032 47 65 100

I.2) RODZAJ  ZAMAWIAJ ĄCEGO

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego   
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):                         
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,
        sąd lub trybunał

1/3



 

  Nr BIP/ZP-341/34/2009 ZP-403

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) O KREŚLENIE  PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

Odbudowa i modernizacja drogi rolniczej – odgałęzienie ul. G. Morcinka w Krostoszowicach                                      

II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi  

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej  do gruntów rolnych tj. odgałęzienia ulicy
Gustawa Morcinka w Krostoszowicach na odcinku 327mb w zakresie wykorytowania, podbudowy z kruszyw o łącznej
grubości 28 cm, oraz wykonania nakładki asfaltowej o grubości 8 cm.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót oraz  projekt techniczno wykonawczy

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK  ZAMÓWIE Ń (CPV) : 

Słownik główny

Główny przedmiot
45.23.31.20-6      Roboty w zakresie budowy dróg

Dodatkowe przedmioty

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części

Wartość  98.252,60                                                              Waluta PLN                 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony       

Przetarg ograniczony           

Negocjacje z ogłoszeniem    

Dialog konkurencyjny        

Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki

Zapytanie o cenę

Licytacja elektroniczna

IV.2) I NFORMACJE  ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

    tak     wskazać projekt/program:                                                     nie 

2/4



 

  Nr BIP/ZP-341/34/2009 ZP-403

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy) : NIE DOTYCZY      NAZWA  (jeŜeli dotyczy) : NIE DOTYCZY 

V.1) DATA UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA :     25/11/2009 (dd/mm/rrrr)

V.2) L ICZBA  OTRZYMANYCH  OFERT: 5

V.3) NAZWA  I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU  UDZIELONO  ZAMÓWIENIA  

Nazwa:
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „TRANSKOM” Robert Białdyga
Adres pocztowy:
ul. Zwycięstwa 1
Miejscowość:
Jaryszów

Kod pocztowy:
47-143

Kraj/województwo:
Polska/śląskie

V.4) INFORMACJA  O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIEPODLEGAJ ĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 

I NAJWY śSZĄ CENĄ  (bez VAT)

Cena wybranej oferty     98.252,60 

Oferta z najniŜszą ceną  98.252,60  / Oferta z najwyŜszą ceną  136.540,95

Waluta:PLN          

3/4



 

  Nr BIP/ZP-341/34/2009 ZP-403

4/4


